
Bi Brunken in Jaderbarg.
Inlaat: Avends 17:30 Uhr, Namiddags 13:00 Uhr 

www.theatergruppe-kreuzmoor.de

Sünnavend
Sonndag
Freedag
Sünnavend
Sonndag
Freedag
Sünnavend

03.02.
04.02.
09.02.
10.02.
11.02.
16.02.
17.02.

20 Uhr Premiere + After Show Party
20 Uhr
20 Uhr
14:00 Uhr mit Koffee + Koken
20 Uhr
20 Uhr
14:00 Uhr mit Koffee + Koken

Leeven, so
as Robinson

75 Jähriges Jubiläum

Theatergruppe
Kreuzmoor

präsenteert:

Kaarten könnt ji bi Hoogendoorn in Jaderbarg kopen
oder bi Günther Kögel ünner 04454-1381 reserveren.

Vörverkoop:

@theatergruppekreuzmoor


